
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 250/13-2016                                                     

від 4 листопада 2016                                                                           м. Заставна  

 

Про затвердження детального плану 

території індивідуальної житлової забудови 

мікрорайону «Сонячний» та в межах вулиць 

Спортивної-Незалежності в мікрорайоні 

«Сонячний» 

 

   Розглянувши детальний план території індивідуальної житлової забудови 

мікрорайону «Сонячний» та детальний план території в межах вулиць 

Спортивна-Незалежності в мікрорайоні «Сонячний» в м. Заставна 

розроблений ПП «Територіальне планування», кваліфікаційний сертифікат 

архітектора АА№002641, АА 002707 враховуючи висновки органів державної 

влади витяг з протоколу засідання архітектурно-містобудівної ради  про 

управлінні регіонального розвитку, містобудування та архітектури обласної 

державної адміністрації, керуючись п.8 ст. 19 ЗУ «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст.12 ЗУ «Про основи містобудування», п.42 ст. 26 

ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити детальний план території індивідуальної житлової забудови 

мікрорайону «Сонячний» та детальний план території в межах вулиць 

Спортивна-Незалежності в мікрорайоні «Сонячний» в м. Заставна. 

2. Виконавчому комітету міської ради забезпечити дотримання чіткого 

виконання заходів з реалізації детального плану території. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального 

господарства, приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та 

зв`язку (Сивирин І.М.). 

        

 


